[image: image1.png]

О рассмотрении заявления о выделении денежных средств АУ «ЦКС Аликовского муниципального округа»
В соответствии со ст.83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, Собрание депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Начальнику финансового отдела внести в бюджетные назначения планового периода 2025 года, а также учесть указанный размер бюджетных назначений в проекте решения о бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на исполнение решения Красноармейского районного суда Чувашской Республики от 11 ноября 2021 года на сумму 4 616 001,14 (Четыре миллиона шестьсот шестнадцать тысяч один рубль),14 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Аликовского муниципального округа                                                               Э.К. Волков

Глава Аликовского

муниципального округа                                                                               А.Ю. Терентьев

Чăваш Республики

Элӗк муниципаллă округĕн

депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

13.09.2024      40 №

Элĕк сали

Чувашская Республика

Собрание депутатов

Аликовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

13.09.2024    № 40

с. Аликово